
АЛЕКСЕЕВА ЛАРИСА
ГРИГОРЬЕВНА

+7 (980) 020-33-12

Продается 2-комн.
квартира, 71.4 м², этаж 1/3

11 950 000 руб.
 Москва, коттеджный посёлок Благодать, улица

Генерала Трошева, 30

 метро Прокшино - 12 минут Транспортом

Площадь, м2 Этаж

71.4

Общая

50

Жилая

9

Кухня

1/3

https://gorobmen.com/catalog/22/169450/

Продается просторная уютная 2х комнатная квартира в живописном экологически чистом районе
Новой Москвы. МОСКОВСКАЯ ПРОПИСКА со всеми вытекающими социальными льготами!
Малоэтажный ЖК "Благодать" расположен в окружении Валуевского лесопарка. Ощущение
проживания в загородном доме со всеми городскими удобствами. * Общая площадь квартиры- 71.4м.кв
* Просторные комнаты с окнами на две стороны- 26 и 24 м. кв. * Кухня 9м.кв. * Раздельный санузел *
Застекленный балкон В квартире произведен качественный ремонт, пол - ламинат, в санузлах плитка,
на кухне новый современный кухонный гарнитур. Автономная система отопления, (двухконтурный
котел), благодаря чему у вас не будет перебоев с горячей водой, и вы сможете регулировать свои
траты на отопление. Ухоженный подъезд, доброжелательные соседи. В комплексе имеются
спортивные и детские площадки, оборудованные места для мангалов. В окружении есть вся
необходимая инфраструктура: школа, детский сад, поликлиники, магазины. Хорошая транспортная
доступность, до метро Филатов Луг 10 минут общественным транспортом, остановки рядом с
комплексом. Звоните, организую быстрый показ, помогу оформить ипотеку на выгодных условиях. Не



упустите возможность стать счастливым обладателем этой прекрасной квартиры!
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